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Przegląd prasy 

Prasa o nas Data Prasa o rynku TMT w Polsce 

5.10 Puls Biznesu: Właściciele P4 znów sondują rynek 

Autor: Magdalena Wierzchowska 

Dziennik „Puls Biznesu” poinformował, że właściciele P4, 
operatora sieci Play, chcą przetestować rynek pod kątem 
potencjalnej sprzedaży. Dziennik cytuje portal TMT Finance: 
„Greccy właściciele spółki odwiedzili jej siedzibę w tym tygodniu, 
by rozpocząć proces rewizji strategicznych opcji dostępnych dla 
wycenianej na 7,5 mld zł spółki”. Według portalu został już 
uruchomiony proces wyboru banku inwestycyjnego, a do 
sprzedaży może dojść w pierwszym półroczu 2016 r. TMT 
Finance twierdzi, że udziały w Play chce sprzedać Tollerton, 
należący do greckiego biznesmana Panosa Germanosa, ale może 
do niego dołączyć islandzki Novator.  

6.10 Parkiet: Kto pokieruje Netią 

Autor: Urszula Zielińska 

Od czasu rezygnacji Adama Sawickiego z funkcji prezesa zarządu 
Netii trwają poszukiwania jego następcy. Paweł Szymański 
piastował to stanowisko 3 miesiące, od 1 kwietnia do 22 
czerwca. 6 lipca funkcję p.o. prezesa objęła Bogusława 
Matuszewska, oddelegowana do zarządu z rady nadzorczej. We 
wtorek kończy się delegacja Matuszewskiej.  

Dziennik „Parkiet” informuje, że rada nadzorcza zdecyduje, co 
dalej na najbliższym posiedzeniu. Wiele wskazuje na to, że przez 
pewien czas Netia nie będzie miała prezesa zarządu.  
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Przegląd prasy 

Prasa o nas Data Prasa o rynku TMT w Polsce 

7.10 Puls Biznesu: Koniec aukcji, początek kłopotów 

Autor: Marcel Zatoński 

Premier Ewa Kopacz zignorowała apel trzech telekomów – 
Polkomtelu, P4, operatora sieci Play, oraz T-Mobile – o uchylenie 
nowelizacji rozporządzenia ministra administracji i cyfryzacji, 
która wprowadziła mechanizm pozwalający na zakończenie 
ciągnącej się od lutego aukcji częstotliwości LTE. – Minister 
bierze pełną odpowiedzialność za monitorowania aukcji, ale 
także za działania, które będą ją kończyć – powiedziała Premier.  

Telekomy, które apelowały o uchylenie rozporządzenia, 
posiłkowali się m.in. kilkoma opiniami konstytucjonalistów, 
którzy podkreślali, że zmiana reguł gry i kryteriów rozstrzygnięcia 
aukcji w trakcje postępowania jest „rażąco niedopuszczalna”. 
Udziałowcy P4 zapowiedzieli, że mogą domagać się od polskiego 
rządu w procedurze arbitrażowej rekompensaty rzędu 0,5 mld 
EUR.  

Rzeczpospolita: Może nas zniechęcić tylko cena 

Autor: Urszula Zielińska 

Orange Polska jako jedyny telekom nie skrytykowało 
rozporządzenia ministra cyfryzacji wprowadzającego 
zakończenie aukcji LTE. W wywiadzie dla dziennika „Parkiet” 
Bruno Duthoit, prezes Orange Polska, powiedział, że Orange ma 
zastrzeżenia do toczącego się procesu i widzi niedoskonałości 
zarówno aukcji, jaki i rozporządzenia. Orange wystąpiło do UKE i 
rządu o wyjaśnienie niektórych punktów rozporządzenia, które  
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Przegląd prasy 

Prasa o nas Data Prasa o rynku TMT w Polsce 

7.10 budzą wątpliwości. Zdaniem Duthoita, nie ma jednak powodów 
do unieważnienia całego procesu.  

Duthoit podtrzymał, że Orange chce kupić częstotliwości jak 
najszybciej, by móc konkurować usługami. Powiedział, że ceny w 
aukcji są bardzo wysokie a Orange będzie uczestniczyło w aukcji 
dopóki nie przekroczą one wyznaczonych wewnętrznie granic 
finansowych. Dodał, że alternatywą są większe inwestycje w 
infrastrukturę korzystającej z częstotliwości 1800 MHz czy 
ewentualnie 2100 MHz.  

9.10 Puls Biznesu: T-Mobile szuka diabła w szczegółach 

Autorzy: Magdalena Wierzchowska, Marcel Zatoński 

Na łamach dziennika „Puls Biznesu” Adam Sawicki, prezes T-
Mobile Polska, powiedział, że telekom chce zaprezentować 
podejście proklienckie. Zaznaczył przy tym, że nie chodzi o 
zwiększanie budżetu marketingowego, ale o przesunięcie 
akcentów. T-Mobile chce być kojarzony z najwyższą jakością 
obsługi klientów, usług i sieci.  

Rynek spodziewa się, że T-Mobile przeszacuje bazę klientów 
(oficjalnie 15,83 mln klientów telefonii mobilnej, licząc 
abonament i pre-paid). Sawicki potwierdza, że spółka rozważa 
taką operację, ale nie jest to jeszcze przesądzone. Telekom 
planuje także wprowadzenie szeregu zmian wewnętrznych.  
– Chodzi o zmianę struktury organizacyjnej i jej usprawnienie. 
Rozbudowujemy też dział on-line. Mamy stabilny, solidny wynik 
EBITDA. Największym wyzwaniem jest odwrócenie spadku liczby 
klientów – powiedział dziennikowi „PB” Sawicki.  
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Ostatnie wydarzenia 

Komunikat prasowy 
9 października 2015 r. 

smartFIRMA 2 – jeszcze więcej korzyści dla Twojego biznesu 

Od 8 października klienci biznesowi Plusa mogą korzystać z nowej, jeszcze lepszej oferty w ramach programu smartFIRMA 
2, pozwalającego na korzystne łączenie usług i osiąganie dzięki temu oszczędności finansowych.  

W programie smartFIRMA 2 wprowadzone zostały nowe kategorie usług, zapewniono klientom większą elastyczność w 
ich doborze, dodano nową ofertę telefonii stacjonarnej, a kolejne produkty można dołączać w dowolnym momencie 
trwania programu. 

W ramach smartFIRMY 2 klient może mieć nawet sześć produktów a na aż pięć z nich otrzymuje rabaty. Pierwszy produkt 
to zawsze telefonia komórkowa lub Internet LTE, kolejne produkty można dokupić w dowolnym momencie trwania 
programu. Na drugi i trzeci produkt jest rabat 50%. Można dokupić dwie dodatkowe karty telefonii komórkowej i 
otrzymać upusty odpowiednio 10 zł i 20 zł. Dla domu można zakupić telewizję satelitarną Cyfrowego Polsatu. W 
smartFIRMA 2 dostępna jest również nowa odsłona oferty Numer Stacjonarny dla Firm z nielimitowanymi połączeniami. 

Więcej>>http://www.grupapolsat.pl/pl/archive/smartfirma-2-jeszcze-wiecej-korzysci-dla-twojego-biznesu 
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Data 
Cena 

maksymalna 
(PLN) 

Cena 
minimalna 

(PLN) 

Cena 
zamknięcia 

(PLN) 

Zmiana ceny 
zamknięcia 

(%) 

 
Wartość 
obrotu 

(tys. PLN) 
 

2015-10-05 24,40 23,50 24,19 3,60% 10 678 

2015-10-06 24,53 24,13 24,53 1,41% 14 576 

2015-10-07 24,80 24,17 24,55 0,08% 13 543 

2015-10-08 24,40 24,02 24,04 -2,08% 4 996 

2015-10-09 24,55 23,74 24,55 2,12% 8 933 

Akcje Cyfrowego Polsatu 
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Kalendarz inwestora 

29 października –  
12 listopada 2015 r.  

Okres zamknięty przed publikacją wyników kwartalnych za III kwartał 2015 r.  

12 listopada 2015 r.  Publikacja skonsolidowanego raportu kwartalnego za III kwartał 2015 r.  
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